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Paulista de Motovelocidade

Oficial FPM

Ilnterlagos 17 18 07

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.
Grupo A4 18/6/2016 13:20. ....
Qualificacao . .

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 14:53:05.874 2 10:19.394 +8:24.939 15:03:08.190
(63) MARCELO MELLAO SKAF 2 1:54.835 +2.829 14:55:00.709 3 1:57.171 +2.716 15:05:05.361
1 14:52:06.344 3 1:53.723 +1.717 14:56:54.432 4 1:57.489 +3.034 15:07:02.850
2 1:43.928 +1.284 14:53:50.272 4 1:52.006 - 14:58:46.438 5 1:55.554 +1.099 15:08:58.404
3 3:32.088 +1:49.444 14:57:22.360 5 1:52.578 +0.572 15:00:39.016 6 1:54.455 | - 15:10:52.859
4 1:46.282 +3.638 14:59:08.642 7 1:57.547 +3.092 15:12:50.406
5 1:57.125 +14.481 15:01:05.767 (92) VINICIUS FELICIANO MAGALHAES 8 1:56.103 +1.648 15:14:46.509
6 1:44.361 +1.717 15:02:50.128 1 14:53:05.237
7 1:42.644 - 15:04:32.772 2 1:54.742 +2.544 14:54:59.979 (7) ALEXSANDRO PIRES
3 1:52.198 - 14:56:52.177 1 - 14:53:13.435
(42) GUSTAVO HERRERA 4 4:51.838 +2:59.640 15:01:44.015 2 2:03.756 +9.196 14:55:17.191
1 14:52:22.825 3 1:56.665 +2.105 14:57:13.856
2 1:47.345 +2.237 14:54:10.170 (90) VICTOR HUGO LUIZ 4 1:54.693 +0.133 14:59:08.549
3 1:46.117 +1.009 14:55:56.287 1 14:52:28.436 5 1:54.560 - 15:01:03.109
4 1:45.108 - 14:57:41.395 2 1:53.111 +0.895 14:54:21.547
5 1:45.862 +0.754 14:59:27.257 3 1:53.333 +1.117 14:56:14.880 (86) SILAS EUSTAQUIO MELO DE OLIVEIRA
6 1:47.057 +1.949 15:01:14.314 4 1:53.698 +1.482 14:58:08.578 1 14:52:30.403
5 1:53.452 +1.236 15:00:02.030 2 1:57.244 +2.511 14:54:27.647
(15) CASSIANO PALOMO MACEDO 6 1:52.216 | - 15:01:54.246 3 1:56.871 +2.138 14:56:24.518
1 14:52:30.833 4 1:55.182 +0.449 14:58:19.700
2 1:52.857 +6.741 14:54:23.690 (38) FLAVIO GOES 5 1:54.733 | - 15:00:14.433
3 1:48.703 +2.587 14:56:12.393 1 14:53:06.254
4 1:47.649 +1.533 14:58:00.042 2 1:54.976 +2.277 14:55:01.230 (46) JORGE CARIVALDO ZAINUN NETO
5 1:46.835 +0.719 14:59:46.877 3 1:52.699 | - 14:56:53.929 1 14:52:28.067
6 1:46.116 - 15:01:32.993 4 4:49.536 +2:56.837 15:01:43.465 2 1:58.133 +2.986 14:54:26.200
7 2:30.487 +44.371 15:04:03.480 5 1:53.077 +0.378 15:03:36.542 3 1:55.686 +0.539 14:56:21.886
4 1:58.468 +3.321 14:58:20.354
(54) LEANDRO RAMOS ESPOSITO (81) RODRIGO PELLEGRINI TAMANI 5 1:55.147 - 15:00:15.501
1 14:52:10.440 1 14:52:29.283 6 1:56.293 +1.146 15:02:11.794
2 1:48.228 +0.903 14:53:58.668 2 1:57.426 +4.251 14:54:26.709 7 1:57.067 +1.920 15:04:08.861
3 1:47.325 - 14:55:45.993 3 1:55.501 +2.326 14:56:22.210
4 1:47.636 +0.311 14:57:33.629 4 1:56.285 +3.110 14:58:18.495 (51) JULIO CESAR KWIATKOSKI VIEIRA
5 1:50.991 +3.666 14:59:24.620 5 1:53.175 - 15:00:11.670 1 14:53:13.142
6 1:55.241 +7.916 15:01:19.861 6 1:53.851 +0.676 15:02:05.521 2 2:01.182 +5.863 14:55:14.324
7 1:50.508 +3.183 15:03:10.369 7 1:53.858 +0.683 15:03:59.379 3 1:57.481 +2.162 14:57:11.805
8 1:54.798 +1.623 15:05:54.177 4 1:55.319 - 14:59:07.124
(50) JULIO CESAR BATTISTA FORTUNATO 9 1:53.922 +0.747 15:07:48.099 5 1:55.672 +0.353 15:01:02.796
1 14:52:41.249 10 1:54.596 +1.421 15:09:42.695 6 1:59.349 +4.030 15:03:02.145
2 1:56.236 +5.762 14:54:37.485 11 1:53.668 +0.493 15:11:36.363 7 1:56.486 +1.167 15:04:58.631
3 1:53.190 +2.716 14:56:30.675 12 1:54.855 +1.680 15:13:31.218 8 1:56.792 +1.473 15:06:55.423
4 1:52.427 +1.953 14:58:23.102 9 1:57.163 +1.844 15:08:52.586
5 1:52.329 +1.855 15:00:15.431 (67) MARCOS FORTUNATO
6 1:51.910 +1.436 15:02:07.341 1 14:52:41.570 (6) ALEXIS MEDEIROS RASSY
7 1:52.542 +2.068 15:03:59.883 2 1:57.438 +4.145 14:54:39.008 1 14:52:44.531
8 1:51.318 +0.844 15:05:51.201 3 1:54.208 +0.915 14:56:33.216 2 1:58.024 +1.499 14:54:42.555
9 1:50.854 +0.380 15:07:42.055 4 1:53.293 - 14:58:26.509 3 1:57.273 +0.748 14:56:39.828
10 1:50.519 +0.045 15:09:32.574 5 1:56.960 +3.667 15:00:23.469 4 1:56.525 | - 14:58:36.353
11 1:51.472 +0.998 15:11:24.046 6 1:59.295 +6.002 15:02:22.764 5 1:58.655 +2.130 15:00:35.008
12 1:51.334 +0.860 15:13:15.380 7 1:54.645 +1.352 15:04:17.409 6 1:58.354 +1.829 15:02:33.362
13 1:50.474 - 15:15:05.854 8 1:56.225 +2.932 15:06:13.634 7 1:57.056 +0.531 15:04:30.418
9 1:53.573 +0.280 15:08:07.207 8 2:03.892 +7.367 15:06:34.310
(20) DANILO FERNANDO THOMAZ 9 1:57.967 +1.442 15:08:32.277
1 14:52:28.197 (83) ROGERIO MUNUERA FERNANDES 10 1:58.666 +2.141 15:10:30.943
2 1:58.119 +6.250 14:54:26.316 1 14:53:49.503 11 1:58.950 +2.425 15:12:29.893
3 1:52.675 +0.806 14:56:18.991 2 1:56.655 +3.286 14:55:46.158 12 2:06.376 +9.851 15:14:36.269
4 1:52.171 +0.302 14:58:11.162 3 1:54.137 +0.768 14:57:40.295
5 1:51.869 - 15:00:03.031 4 1:53.955 +0.586 14:59:34.250 (27) DOUGLAS MANGINI RUSSO
6 1:52.638 +0.769 15:01:55.669 5 1:53.369 | - 15:01:27.619 1 14:52:53.821
7 1:52.604 +0.735 15:03:48.273 6 1:54.547 +1.178 15:03:22.166 2 2:00.810 +3.699 14:54:54.631
8 1:53.788 +1.919 15:05:42.061 7 1:53.726 +0.357 15:05:15.892 3 2:02.491 +5.380 14:56:57.122
9 1:52.548 +0.679 15:07:34.609 8 1:53.788 +0.419 15:07:09.680 4 2:01.578 +4.467 14:58:58.700
10 1:52.308 +0.439 15:09:26.917 9 1:54.866 +1.497 15:09:04.546 5 2:00.260 +3.149 15:00:58.960
1 1:52.224 +0.355 15:11:19.141 10 1:56.112 +2.743 15:11:00.658 6 2:00.759 +3.648 15:02:59.719
12 1:52.118 +0.249 15:13:11.259 7 1:57.504 +0.393 15:04:57.223
(36) FELIPE OLEARO BUENO 8 1:59.122 +2.011 15:06:56.345
(87) THIAGO JOSE MARTINS FELICIANO DE FREITAS 1 14:52:48.796 9 1:57.111 | - 15:08:53.456
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Interlagos 17 18 07

Sabado Interlagos 4,309 Km
Grupo A4 18/6/2016 13:20.
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 1:58.538 +1.427 15:10:51.994
11 1:58.873 +1.762 15:12:50.867

(30) EVANDRO VALERIO

1 - 14:52:27.425
2 1:58.257 +0.286 14:54:25.682
3 2:00.074 +2.103 14:56:25.756
4 1:57.971 - 14:58:23.727
5 1:59.163 +1.192 15:00:22.890
6 2:00.780 +2.809 15:02:23.670
7 2:00.687 +2.716 15:04:24.357

(11) EDISON SIMOES

1 - 14:55:02.554
2 1:58.782 +0.609 14:57:01.336
3 1:58.843 +0.670 14:59:00.179
4 1:58.202 +0.029 15:00:58.381
5 1:58.173 - 15:02:56.554
6 1:59.530 +1.357 15:04:56.084
7 1:58.417 +0.244 15:06:54.501

(66) MARCOS DA COSTA KAWASAKI

1 - 14:53:11.842
2 2:01.962 +3.587 14:55:13.804
3 2:00.445 +2.070 14:57:14.249
4 1:58.375 - 14:59:12.624
5 2:00.802 +2.427 15:01:13.426
6 1:59.971 +1.596 15:03:13.397

(75) RAFAEL ALVES COSTA

1 - 14:53:12.211
2 2:04.154 +5.477 14:55:16.365
3 1:58.970 +0.293 14:57:15.335
4 1:58.677 - 14:59:14.012
5 1:59.102 +0.425 15:01:13.114

(14) ARTHUR MAZZUCATTO DE LIMA

1 - 14:53:15.774
2 2:06.416 +7.730 14:55:22.190
3 2:01.843 +3.157 14:57:24.033
4 2:00.770 +2.084 14:59:24.803
5 2:01.523 +2.837 15:01:26.326
6 2:02.220 +3.534 15:03:28.546
7 2:03.021 +4.335 15:05:31.567
8 1:59.740 +1.054 15:07:31.307
9 1:58.686 - 15:09:29.993
10 2:00.279 +1.593 15:11:30.272
1 2:01.261 +2.575 15:13:31.533

(82) ROGERIO FERNANDES LINO MARTINS

1 .- 14:53:14.040
2 2:04.041 +2.084 14:55:18.081
3 2:03.026 +1.069 14:57:21.107
4 2:02.046 +0.089 14:59:23.153
5 2:02.697 +0.740 15:01:25.850
6 2:01.957 - 15:03:27.807
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